
Uchwała Nr XXXVI/347/10 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 kwietnia 2010r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52 poz. 420) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury tj. Miejskiego Domu Kultury w Działdowie za rok 2009, na 

które składa się bilans, rachunek zysków i strat oraz informacja dodatkowa. 
 
§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury tj. Miejskiej Biblioteki Publicznej w Działdowie za rok 2009, 

na które składa się bilans, rachunek zysków i strat oraz informacja dodatkowa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 
 

 


